
令和 3 年 1 月 28 日 

 

第二報 新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

 

いつも UMK ハウジングパークをご利用頂き誠にありがとうございます。 

 

UMK ハウジングパークの出展社セキスイハイム九州株式会社の従業員１名が新型コロナ

ウイルスに感染していたことが 1 月 22 日（金）の夜に判明しました。 

当該従業員は、1 月 22 日（金）が最終出勤日となっており、勤務中はマスク着用、アル

コール消毒等の感染防止対策を行っておりました。 

保健所からの指導で UMK ハウジングパーク内のセキスイハイム九州株式会社の展示場

は、専門業者による消毒を実施いたしました。 

当該の展示施設においては、保健所と協議のうえ 1 月 28 日（木）より一部営業を再開し

ております。また 1 月 30 日（土）より通常営業をいたします。 

他の出展社につきましては、これまで通り感染防止対策を徹底した上で通常営業を実施

しております。 

今後もご利用頂くお客様の健康安全を最優先に考え、新型コロナウイルス感染予防のた

めに保健所等関係各所と連携しながら、検温の実施やマスク着用、アルコール消毒液での手

指消毒等の予防策の徹底に努めて参ります。 

 

ご利用の皆様には大変なご心配とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

お問い合わせ先 

 

UMK ハウジングパーク  

0985－31－5101  

営業時間 10 時～17 時（定休日水曜日 祝祭日除く） 

 

 

 

 

 



令和 3 年 1 月 23 日 

 

第一報  新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

 

いつも UMK ハウジングパークをご利用頂き誠にありがとうございます。 

 

UMK ハウジングパークの出展社セキスイハイム九州株式会社の従業員１名が新型コロナ

ウイルスに感染していたことが 1 月 22 日（金）の夜に判明しました。 

当該従業員は、1 月 22 日（金）が最終出勤日となっており、勤務中はマスク着用、アル

コール消毒等の感染防止対策を行っておりました。 

保健所からの指導で UMK ハウジングパーク内のセキスイハイム九州株式会社の展示場

は、専門業者による消毒を実施いたしました。 

当該の展示施設においては、保健所の許可が得られ次第営業を行います。 

他の出展社につきましては、これまで通り感染防止対策を徹底した上で通常営業を実施

しております。 

今後もご利用頂くお客様の健康安全を最優先に考え、新型コロナウイルス感染予防のた

めに保健所等関係各所と連携しながら、検温の実施やマスク着用、アルコール消毒液での手

指消毒等の予防策の徹底に努めて参ります。 

 

ご利用の皆様には大変なご心配とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

お問い合わせ先 

 

UMK ハウジングパーク  

0985－31－5101  

営業時間 10 時～17 時（定休日水曜日 祝祭日除く） 

 


